



coco CRUNCHY

Produkte	Größe	Zutaten pro 100g	Brennwert	Fett	davon gesättigte Fettsäuren	Kohlenhydrate	davon Zucker	Eiweiß	Salz	Allergiestoffe
	g		kJ/kcal	g	g	g	g	g	g	
Coco Crunchy Kokoskeks mit Schokoladenplattchen	150	Weizenmehl , Zucker, Palmfett, Kokosraspeln (12%), Schokoladenstücke (10%) [Kakaomasse, Zucker, fettarmes Kakaopulver, Kakaobutter, Emulgator (Lezithine)], Fructose-Glukosesirup, fettarmes Milchpulver , Emulgator (Lezithine), Salz, Backtriebmittel [E503, E500, E450v], Aromen	2135/511	27,3	14,8	57,3	23,2	7,0	0,48	Enthält Gluten und Milchpulver. Kann Spuren von Nüssen, Erdnüssen und Ei Ableitung enthalten.